AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 008/2015
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 005/2015
OBJETO: Contratação de empresas devidamente constituídas para escolha da proposta mais vantajosa com o objetivo de prestação de serviços de transporte de escolares residentes na Zona Rural de Iguatemi (MS), durante o ano letivo de 2015

Vencedor(es): HOFFMANN & CIA LTDA,  no Anexo I - itens: 3,4,7,8, totalizando R$ 388.909,60 (trezentos e oitenta e oito mil e novecentos e nove reais e sessenta centavos); IGUATUR TRANSPORTES LTDA - EPP,  no Anexo I - itens: 1,2,5,6, totalizando R$ 465.004,37 (quatrocentos e sessenta e cinco mil e quatro reais e trinta e sete centavos);

Iguatemi/MS, 12 de fevereiro de 2015.

André de Assis Voginski
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 12 de fevereiro de 2015.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal